МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

О внесении изменения в решение Муниципального собрания
городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14
«Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории городского округа
ЗАТО Светлый Саратовской области»

На основании Закона Саратовской области от 29 июля 2009 года № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», Закона Саратовской области от 05 августа 2014 года № 93-ЗСО «О внесении изменений в статью 8.2 Закона Саратовской области «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
РЕШЕНИЕ:
1. Внести изменение в приложение к решению Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 11 апреля 2011 года № 14 «Об утверждении Правил благоустройства, озеленения, обеспечения чистоты и порядка на территории городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области» (в редакции решения Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый от 10 мая 2012 года № 37, от 12 марта 2013 года № 8), изложив пункт 3 раздела VI в следующей редакции:
«3. Сброс, складирование мусора, иных отходов производства и потребления вне специально отведенных для этого мест, а также организация несанкционированной свалки отходов на территории городского округа ЗАТО Светлый запрещается.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый и распространяется на правоотношения, возникшие с 20 августа 2014 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете городского округа ЗАТО Светлый «Светлые вести» и разместить (обнародовать) на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

	 Глава городского округа
ЗАТО Светлый

                               С.В. Колесников